РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2014г.                          ст. Николаевская                                     № 58
Об отмене постановления администрации

 Николаевского сельского поселения №90

от 16.08.2013 г «Об утверждении

Административного регламента

осуществление муниципального

контроля за проведением муниципальных

лотерей на территории Николаевского

 сельского поселения»»
       В  соответствии  с Федеральным  законом  от 28.12.2013  года  № 416-ФЗ     «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Николаевского сельского поселения №90 от 16.08.2013 г «Об утверждении Административного регламента осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Николаевского сельского поселения».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Николаевского

сельского поселения                                                            В.А Сапегин